
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2014 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W GORLICACH 

z dnia 16 maja 2014 r. 

w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu gorlickiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4, pkt 8, pkt 10 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt i zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2008 r. 

Nr 213 poz. 1342 z późn. zm.
1) 

w związku ze stwierdzeniem przypadku zgnilca amerykańskiego pszczół 

na terenie pasieki zlokalizowanej w miejscowości Sękowa (gm. Sękowa) w powiecie gorlickim, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Za obszar zagrożony wystąpieniem zgnilca amerykańskiego pszczół, zwany dalej obszarem 

zagrożonym, uznaje się obszar miejscowości Sękowa, Siary, Mecina Mała i Ropica Górna leżące w gminie 

Sękowa. 

§ 2. Na obszarze zagrożonym, o którym mowa w § 1, zakazuje się od dnia podania do wiadomości 

publicznej do odwołania: 

1. organizowania wystaw i targów z udziałem pszczół; 

2. przemieszczania, bez zezwolenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gorlicach, rodzin pszczelich, 

pszczół, matek pszczelich, czerwia, pni pszczelich i produktów pszczelich oraz sprzętu i narzędzi używanych 

do pracy w pasiece. 

§ 3. Na obszarze, o którym mowa w § 1, Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gorlicach przeprowadzi 

przegląd pasiek, w zakresie wynikającym z konieczności oceny zagrożenia chorobą - zgnilcem amerykańskim 

pszczół. 

§ 4. Do realizacji niniejszego rozporządzenia zobowiązuje sie Wójta Gminy Sękowa oraz wszystkich 

posiadaczy pszczół z obszaru określonego w § 1. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego. 

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

  Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gorlicach 

Andrzej Sokacz 
 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372 i Nr 78, poz. 513, 

z 2013 r. poz. 1287, z 2014 r. poz. 29 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 maja 2014 r.

Poz. 2827


		2014-05-19T13:58:05+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




